”
”

F A Z P R E V

Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande

CNPJ 05.145.721/0001-03

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 22/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 460/2024

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FAZENDA
RIO GRANDE – FAZPREV.
CONTRATADO: CONTABILISTA SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO
OBJETO: AQUISIÇÃO DE DOIS NOBREAKS
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO, ART. 75 INCISO II DA LEI
14.133/2021
VALOR GLOBAL: R$ 1.538,00 (um mil, quinhentos e trinta e oito reais)
DATA: 20/05/2024

,1
,1

-: Oficial Eletrônico ~
t Nº090/2024 - Data: de 20 ~
~: de maio de 2024. '